.«paboTHas nnata no Ykasy lNpesngeHTa
Poccuiickoii Pefepayum
3apaboTHas nnara no Kateropusm
pabOTHMKOB, He NoMajaroLwyM Nog
NoBbILLeHVe No YKasam [Npe3ngeHTa
Poccuiickoin ®egepaumm

Mpoymre KOMNEeHCaLVOHHbIE BbIMIaThI
Hauvcnenuns Ha Bbinnatbl No onnarte Tpyja
paboTHMKOB Mo YKa3y lNMpe3ngeHTa
HaumcneHus Ha BbinaaTtkl Mo onaare no
KaTeropusm paboTHUKOB, He NonagaroLym
noj nosblLeHVe Mo YkasaM lMpe3ungeHTa
Poccwuiickoii deaepaumn

Ycnyru caasu

Onnata 3neKTpo3Heprumn

Onnata BogoONOTPebIeHNS

Onnarta BOAOOTBELEHUSA

BbI1BO3 XMAKNX 1 TBEPAbIX ObITOBbLIX

0TX0/0B

OnnaTta TeKyLLero peMoHTa 060pyL0BaHUA U
MHBEHTaps (06CNYXX1BaHWe NOXapHOWA
CUTHa/IM3aLMK 1 NPOTUBOMNOXapHble

MeponpuATUA)

Onnata TeKyLlero peMoHTa 060pyj0BaHUA 1
NHBEHTapsA(npoyee)

Mpoyne KOMMYHasibHble yeiyru (npoyue
YCNyru Mo COAEPXaHuo MYLLECTBa)
Mpoune pacxofpl (TUnorpagickue pacxopl)

Mpoune pacxoapl (Ycayru no nNpoBefeHNo
06s13aTeNbHbIX MeAULMHCKNX OCMOTPOB

PaboTHMKOB)

Mpoume pacxofb! (ycnyrui No NPoBeAeHMO

aHaM3oB)

Mpourie pacxoabl (YCayru no NpoBeLEHNHO
TMTMEHNYECKOTO 06YyuUeHNs)
MepenofroToBka KagpoB, NOBbILLEHNE
KBaNM(MKaLMW rocyLapCTBEHHbIX U
MYHULMNANbHBIX CYXKALLUX

MH(opmaLyoHHble ycnyrn (ConpoBOXaeHVE
MPOrpaMmHbIX NPOAYKTOB U CAnTOB)

Hanor Ha MMyLLLECTBO OpraHu3aLuii
MnaTa 3a 3arpsisHeHMe OKPY>KatoLLel cpefpl

Mpoune pacxoaHble MaTepuasnbl U NPeaMETbI

CHabXXeHns

LleneBble cybcuamm

Ocrarok cpefcTB Ha KOHeL, roga

Paspgen 3. O6 ncnonb3oBaHUK

1770,00

1640,00

534,00

495,00

8,00
49,00
20,90

3,20

7,30

24,00

1,00

8,50

3,00

38,00

8,00

2,00

1,70

0,00

25,60
0,00

10,00

MMYLLECTBA, 3aKPEMN/IEHHOT0 3a YYpeXaeHneM

2 001,71

1823,90

601,56

550,37

4,20
40,10
15,32
3,09

5,44

2,64

0,00

3,82

0,00

31,89

0,00

0,00

7,99

0,00

25,38
0,00

0,00

17,19

1131

111,2

1127

1112

52,5
81,8
733
96,6

74,5

11,0

0,0

44,9

0,0

83,9

0,0

470,0

0,0

99,1
0,0



